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Undervisningsspråk
Norsk

Hovedformålet med den eksterne, finansielle revisjon er å bekrefte at årsregnskapet er utarbeidet i
henhold til lover, regler og standarder i revisjonsberetningen.

Læringsutbytte
Hensikten med Revisjon III er å gi studentene videre fordypning om samspillet mellom foretakenes mål og
strategi og hvordan regnskapssystemer og internkontroll  kan bidra til måloppnåelse. Studentene tilegner
seg god forståelse for kvalitetsegenskaper ved ulike systemløsninger og regnskap og tilliggende oppgaver.
Intern revisors oppgaver behandles og relevante internasjonale standardverk drøftes.

På basis av de tre forutgående revisjonskursene, dekker Revisjon IV utvalgte fordypningstemaer innen
revisjon som er av særlig betydning for revisors arbeid og funksjon. Det legges spesielt vekt på nyere
internasjonal utvikling innen revisjonsfaget, inklusive nye typer lovgivning og dens påvirkning på revisjonen
(Sarbanes Oxley Act), forskjellige typer bekreftelsestjenester (Assurance), m.v. Temaer som tas opp
inkluderer avdekking av økonomisk kriminalitet og straffeprosessuelle forhold, samt revisjon med andre
forskjellig formål. Dette inkluderer f.eks. miljørevisjon, due diligence, mv.

Forkunnskaper
GRA 6250 Revisjon I og GRA 6257 Revisjon II: Revisjonsteori- og metode.
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boken
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Upper Saddle River, N.J.: Pearson Prentice Hall. Kravet til forkunnskaper dekkes ved denne
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Annet:
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Emneoversikt
Revisjon III:
Basismodell for regnskapssystemer
Kvalitetsbegrepet, datavalidering og sikring av datakvalitet. Continuous Auditing and Monitoring.
Datasikkerhet.
Databaser, utsnitt, utrekk, kontrollsummer og elektroniske signaturer.
Bokføringslovgivningen og god bokføringsskikk.
Datautveksling mellom regnskapssystemer.
Operasjonell revisjon og kvalitetsrevisjon.
Internrevisjon.
IT-revisjon, IT-risikoer og kontroller.
Standarder og modeller for IT-revisjon: God IT-skikk, ISACA og ITIL.
IT og lovbefalt finansiell revisjon.

Revisjon IV:
Misligheter og feil, RS 240 og tilgrensende standarder.
Økonomisk kriminalitet, korrupsjon, utroskap, skatte- og avgiftskriminalitet.
Hvitvasking.
Miljørevisjon.
Straffeprosessuelle forhold.
Sarbanes-Oxleylovgivningen.
Attestasjonsoppdrag utover revisjon.
Revisjon av offentlig sektor
Revisjon over landegrensene. Human Relations og interkulturelt samarbeid.

Dataverktøy

Gjennomføring
72 timer forelesning.

Informasjon vedrørende evaluering underveis vil bli opplyst om i klassen. Det er ikke krav til
tilstedeværelse i alle kurs, det er studentens ansvar å innhente informasjon gitt i forelesning og
som ikke er opplyst om på kursets hjemmeside/ Blackboard eller undervisningsmateriale. 

Eksamen
6 timers skriftlig eksamen.

Eksamenskode(r)
GRA 62621 teller 100% for å oppnå godkjent karakter i kurset GRA 6262.

Hjelpemidler til eksamen
Revisors Håndbok siste utgave.
Godkjent lovsamling.

Se mer under punktet eksamensinformasjon i studiehåndboken på web finnes det definisjoner
av hjelpemidler ved skriftlig skoleeksamen. Legg særlig merke til bruk av kalkulator og ordbok.



http://www.bi.no/studiehandbok/hjelpemidler

Kontinuasjon
Kontinuasjon avholdes ved neste ordinære eksamen. Dersom det er delevalueringer i kurset,
og delevalueringene har separate eksamenskoder kan hver av disse deleksemene kontinueres
i. Ved en eksamenskode må hele kurset tas på nytt dersom man ønsker å kontinuere. Ved
kontinuasjonseksamen vil det påløpe kontinuasjonsavgift. 

Tillitt og redelighet er avgjørende for all akademisk virksomhet. Å vise akademisk redelighet er faglige
ansattes og studenters ansvar, og prinsippene er nedfelt i BIs regelverk.

Notater, oppgaver eller personlige konsultasjoner basert på tidligere semesters arbeid må ikke benyttes.
Alle oppgaver som leveres inn kan bli skannet for plagiering gjennom Safe Assignment i Blackboard.
Brudd på regelverket vil håndteres i henhold til BIs Forskrift om studier og eksamen . Ta kontakt dersom
du har spørsmål om prinsippene for akademisk redelighet.


